
 

 

2005年4日13日 

 
 
LBC北京･China Print視察ツアーお申込み・ご検討会員企業 各位 

 

 

レディバードクラブ事務局 

 
 

LBC中国北京･China Print視察ツアー中止のお知らせ 

                           

 
 拝啓 貴社におかれましては、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 
早速ですが、レディバードクラブとして企画しておりました第2回海外印刷ビジネス視察（北
京・China Print 2005 3泊4日）につきまして、最近の中国で起きている日本への抗議行動や状
況を情報収集し、5 月頃にかけてもこの事態の収拾は目処がみえず、今後さらに悪化し一部の
過激な行為により視察ツアー中のお客様にご迷惑や危害が加えられる不安な事態は避けたいと

の結論にいたりました。 
事務局としましては、皆様方の安全確保を最重視し、ツアー実施のちょうど1ヶ月前のこの
時点で、ツアー主催の JTB団体旅行日本橋支店とも協議のうえ、山口理事長に視察ツアー中止
のご了解をいただいた次第です。 
今回の視察ツアー企画では多くの会員さまにご検討をいただきありがとうございました。ま

た、募集定員に近い多数の応募をいただき、お申込みをいただいた会員の皆様には大変ご迷惑

をおかけいたしますが、なにとぞ事情のご理解のほど宜しくお願い申し上げます。今後につき

ましては、事態をしばらく見守って判断していく所存です。 
 

敬具 
 

 

 
【お問い合わせ先】        

レディバードクラブ事務局 高橋  

 TEL:０７５－４１７－２６１５ 

FAX:０７５－４１４－７６０８  

e-mail: ladybird@screen.co.jp     

 

 

 

    1/1 Tel.075-417-2615 Fax.075-414-7608 【URL】www.ladybird-club.com【e-mail】ladybird@screen.co.jp 
レディバードクラブ事務局 〒602-8585 京都市上京区堀川通寺之内上ル 大日本スクリーン製造株式会社 メディアテクノロジーカンパニー内 

mailto:ladybird@screen.co.jp

